



Ostrołęka, 24.05.2021r.

Interpelacja nr 52/45/18/6/2021

URZĄD MIASTA OSTROŁĘKI
WPLYNĘŁO / ZŁOŻONO OSOBIŚCIE

DATA 24. 05. 2021

NR REJ. Mdok

ILOŚĆ ZAŁ. *Magnuszczyńska M.*
podpis

Sz. P. Łukasz Kulik

Prezydent Miasta Ostrołęki

Wpłynęło do *BRM*
w dniu *24.05.2021r.*
Podpis *[Signature]*

INTERPELACJA W SPRAWIE REMONTU ULICY PUŁKOWNIKA ANATOLA JEZERSKIEGO NA OSIEDLU CENTRUM

Szanowny Panie Prezydencie,

na prośbę mieszkańców ul. płk. Anatola Jezerskiego na osiedlu Centrum ponownie zwracam się do Pana z prośbą o niezwłoczne wyremontowanie ulicy. Dodam, że w trakcie zbierania podpisów w 2020 roku w Budżecie Obywatelskim na przebudowę parkingu na ulicy Jezerskiego mieszkańcy prosili o jej remont, gdyż ich zdaniem jest w fatalnym stanie.

Nadmienię, że oprócz rozmowy z Panem, także **26 października 2020 roku** na Pana ręce, w imieniu Klubu Radnych „Ostrołęka dla Wszystkich” złożyłem pisemną prośbę o zabezpieczenie środków finansowych na tę inwestycję w 2021 roku. Wycinek artykułu pochodzący ze strony moja-ostroleka.pl dołączam poniżej.

Aktualności

Klub radnych wnioskuje o inwestycje. Zobacz, co proponują



Klub Radnych "Ostrołęka dla Wszystkich" zwraca się do prezydenta miasta z prośbą o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie Miasta Ostrołęki na 2021 rok. Radni przedstawili szereg inwestycji na miejskich osiedlach, które są oczekiwane nie tylko przez nich, ale przede wszystkim przez mieszkańców.

Czworo radnych klubu wystosowało wspólną interpelację, w której wyszczególnili interesujące zadania. Poniżej propozycje radnych:

Mariusz Łuba:

- Osiedle Centrum - budowa drogi łączącej ulicę Marii Korzeniowskiej z ulicą Arkadiusza Gołasia i opracowanie koncepcji przebudowy odcinka alei Jana Pawła II, ulicy Arkadiusza Gołasia i księdza Władysława Skierkowskiego.
- Osiedle Centrum - remont parkingu i ulicy Pułkownika Anatola Jezerskiego przy współpracy ze Spółdzielnią Mieszkaniową "Centrum".
- Osiedle Centrum - remont placu zabaw na tzw. osiedlu Kwiatowym.
- Osiedle Pomian - wykonanie fragmentu ulicy Sadowej umożliwiającej przejazd przez istniejący rów melioracyjny w celu poprawy funkcjonowania układu komunikacyjnego i komfortu życia mieszkańców.

Wniosek radnych wpłynął do urzędu 26 października br.

[Signature]

Jako że zgłoszony przeze mnie projekt pn. „**Przebudowa parkingu przy ulicy pułkownika Anatola Jezierskiego**” dzięki oddanym głosom ostrołęczan wygrał, a sama inwestycja zostanie zrealizowana proponuję, aby wraz z budową parkingu rozpocząć prace remontowe ulicy Jezierskiego począwszy od wjazdu od strony ZUS (odcinek ten proponuję poszerzyć, gdyż jest on stosunkowo za wąski), następnie odcinek przy blokach: 10, 8, 6 i 4, 4A, 4B wraz z dojazdem do ulicy kpt. Józefa Kozłowskiego „Lasa”.

Jednocześnie w imieniu mieszkańców osiedla Centrum proszę o wybudowanie odcinka drogi lub chodnika łączącego ulicę Jezierskiego z ulicą Hugo Kołłątaja. Pragnę zauważyć, że na tym odcinku znajduje się również rozdzielnia elektryczna, zatem proponuję podjęcie rozmów celem znalezienia rozwiązania tak, aby droga lub chodnik mogły być wybudowane w linii prostej. Nadmienię, że wielu emerytów i rencistów ma ogromny problem z pokonaniem tego odcinka, a remont z pewnością ułatwi im codzienne funkcjonowanie. Poniżej dołączam mapkę.



Wycinek mapy Google

Ze względu na wielkość inwestycji proponuję, aby została wykonana w kilku etapach.

Do interpelacji dołączam listę podpisów mieszkańców Osiedla Centrum.

Proszę o niezwłoczne zajęcie się sprawą.

Wnoszący interpelację załączył listę poparcia z 32 podpisami mieszkańców

Andrzej Marusz